
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
811 
18 
44 
21 
38 
62 
15 

Nome 
VERGINE Dino 
NETTI Santiago 
ADORISIO Emanuele 
TURI Leonardo 
FERRI Antonio 
ALBRIZIO David Mauro 
TARRICONE Cosimo Damia

Motoclub/Team 
Massafra MX A.S.D. 
Massafra MX A.S.D. 
Citta' dei Sassi in Mot
Racing Off Road 
We Can Fly Monti Da
Citta' dei Sassi in Mot
TEAM EXTREME SPO

Classe 
MINI ESPERTI 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

Marca 
KTM2T 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 

Tempo Totale 
12:42.244 
12:51.349 
13:06.111 
13:14.418 
13:35.292 
13:25.335 
12:44.917 

Punti 
250 
250 
220 
200 
180 
160 
150 

Tempo Migliore 
1:13.748 
1:15.704 
1:18.379 
1:17.300 
1:19.106 
1:27.493 
1:33.228 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.105 

Velocità  Media 

51,952 

Miglior tempo sul giro

1:13.748 

Velocità Migliore 

53,696 

Giro Migliore di 

811 - VERGINE Dino 

Stampato: 06/10/2024 16:56:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera 
5- Minicross 85cc 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:42:02 

Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km 

06/10/2024 16:10 

A.S.D. Città dei Sassi
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam

1^ Prova - Matera (MT)


